נייר עמדה של חוקרים מאוניברסיטת הרווארד, שפורסם בשנת 2013, קובע כי אף אם אין בצריכת החלב נזק, הרי לא הוכח כי הוא תורם לשימור עצמות או למניעת שברים בקרב אנשים מבוגרים. על כן יש להתייעץ עם רופא או תזונאי מומחה אם החלב טוב לבריאות גופך אם לאו.

orazruya@walla.com

תשבץ 27 - סיון-תמוז תשע"ה - יוני 2015

(ה) הגדרה מתחכמת; (ל) =בלע"ז; (ע) =עגה; (כ"מ) =כתיב מלא; (כ"ח) =כתיב חסר; (ש"מ) =שם משפחה; (ש"פ) =שם פרטי

8 7 6 5 4 3 2 1
12 11 10 9
17 16 15 14 13
20 19 18
25 24 23 22 21
28 27 26
34 33 32 31 30
36 35
40 39 38 37
44 43 42
48 47 46 45
50 49

מאונז: 1. כנוי למקום רשע (5,4); 10.

נגידת בנק ישראל (ש"מ); 31. רקה; 33. מפקד הפלמ"ח בשטח חקלאי (ה); 35. צפרדע והיא זמרת ידועה (ה); 36. הדר; 38. אָקוּ; 39. גנב ממקום יותר גבוה (ה); 41. המחאה בתרמיל (ה); 44. דיבר לא ברור; 45. מנגינות לכת; 47. הרשעות (כ"ח); 49. יובש; 50. שחקן קולנוע אמריקאי (ש"מ); 51. טיפה (ישעיהו מ').

טריוויה 20 סיון-תמוז תשע"ה - יוני 2015 מאת נח הורניק
שאלות 1. מה פירוש ראשי התיבות ט"ח או ט.ל.ח. ? שאלות 1. בעברית המדוברת כיום המשמעות היא "טעות לעולם חוזרת", כלומר: כל אחד יכול לטעות ואפשר תמיד לתקן. אבל המקור הוא בהלכות הקריאה בתורה ופירושו: "טעות - לעולם חוזר", כלומר: שאם הקורא בתורה בבית הכנסת טעה בהגיית מלה בפסוק, אזי עליו לחזור ולקרוא את הפסוק שנית, מראשיתו.